

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024
- MATERIAIS GRÁFICOS -

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer da Comissão de Licitações, referente ao **Pregão Eletrônico nº 022/2024 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS**, homologa e adjudica para as empresas a seguir relacionadas:

Empresa: **VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA**

CNPJ: 35.663.747/0001-04

<u>Item</u>	<u>Descrição</u>	<u>Un</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
9	CRACHÁ EM PVC, COM ADESIVO PLÁSTICO PERSONALIZADO APLICADO, COM CORDÃO E CUPORTE PARA O CRACHÁ.	UN	15	R\$ 14,90	R\$ 223,50
					Valor Total R\$ 223,50

Empresa: **MPG FOTOCÓPIAS LTDA**

CNPJ: 47.060.688/0001-69

<u>Item</u>	<u>Descrição</u>	<u>Un</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
1	TERMO DE APREENSÃO E INUTILIZAÇÃO – BLOCO COM 100 FOLHAS 3 VIAS, PAPEL COPIATIVO, IMPRESSÃO COLORIDA 4X0 TAMANHO A4.	BLOCO COM 100 FOLHAS	02	R\$ 55,99	R\$ 111,98
2	AUTO DE MULTA - BLOCO COM 100 FOLHAS 3 VIAS, PAPEL COPIATIVO, IMPRESSÃO COLORIDA 4X0 TAMANHO A4.	BLOCO COM 100 FOLHAS	02	R\$ 57,99	R\$ 115,98
3	TERMO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE- BLOCO COM 100 FOLHAS 3 VIAS, PAPEL COPIATIVO, IMPRESSÃO COLORIDA 4X0 TAMANHO A4.	BLOCO COM 100 FOLHAS	02	R\$ 57,00	R\$ 114,00
4	AUTO DE INFRAÇÃO SANITÁRIA - BLOCO COM 100 FOLHAS 3 VIAS, PAPEL COPIATIVO, IMPRESSÃO COLORIDA 4X0 TAMANHO A4.	BLOCO COM 100 FOLHAS	02	R\$ 83,52	R\$ 167,04
5	TERMO DE ADVERTÊNCIA - BLOCO COM 100 FOLHAS 3 VIAS, PAPEL COPIATIVO, IMPRESSÃO COLORIDA 4X0 TAMANHO A4.	BLOCO COM 100 FOLHAS	02	R\$ 83,52	R\$ 167,04
6	NOTIFICAÇÃO PARA PAGAMENTO DE MULTA - BLOCO COM 100 FOLHAS 3 VIAS, PAPEL COPIATIVO, IMPRESSÃO COLORIDA 4X0 TAMANHO A4.	BLOCO COM 100 FOLHAS	02	R\$ 49,99	R\$ 99,98
7	CARTEIRINHA DE ACOMPANHAMENTO DO CADÚNICO. TAMANHO 11X 8CM, COLORIDA, EM SULFITE 180G, PAPEL CARTOLINA, FRENTE E VERSO, DOBRÁVEL, O TEXTO EM PRETO E BRANCO FICA NA	UN	1.000	R\$ 0,38	R\$ 380,00

	PARTE INTERNA.				
Valor Total R\$ 1.156,02					

Empresa: **SIMONI INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA**

CNPJ: 37.652.289/0001-33

<u>Item</u>	<u>Descrição</u>	<u>Un</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
8	PROTETOR DOCUMENTO MULTIUSO, COMPOSIÇÃO PVC CRISTAL, TAMANHO 110mm/80mm, REF.040 (CRISTAL 0,13).	UN	1.000	R\$ 0,78	R\$ 780,00
Valor Total R\$ 780,00					

Vila Flores, 07 de maio de 2024.

EVANDRO ANTÔNIO BRANDALISE
Prefeito Municipal